



Søknaden sendes: Nord-Aurdal Brannvesen, Postboks 143, 2901 Fagernes

## Søknad om fritak / endring for / av gebyr ang. feiing/tilsyn med fyringsanlegg

Fylles ut av søker:

<i>Vedrørende eiendommen:</i>	Gnr:	Bnr:	Fnr:
	Eier/Fester:		
	Adr:		

<i>Søknaden gjelder:</i>	Fritak for feiing/tilsyn av fyringsanlegg <input type="checkbox"/>
	Endring av gebyr <input type="checkbox"/> (evt. i de tilfeller bygget tas i bruk til annet formål)

<i>Opplysninger:</i>	Det er ingen ildsteder tilknyttet skorsteinen <input type="checkbox"/>
	Ildsted(er) er frakoblet, røykrørstilkobling fjernet og hull i skorstein murt igjen <input type="checkbox"/>
	Eiendommen er fraflyttet <input type="checkbox"/>
	(Evt. tilleggsopplysninger)

	Bestemmelser om endring/ fritak, jfr. side 2, er lest og akseptert.
<i>Underskrift:</i>	Sted/dato: <span style="float: right;">Signatur:</span>

For kommunen:

<i>Behandling av søknaden:</i>	Evt merknader:
	Søknaden innvilget: <span style="float: right;">Dato:</span> <span style="float: right;">Signatur:</span> Fritak/endring er registrert i feierprogram: Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>

<i>Gjenpart til:</i>	Søker/abonnet <input type="checkbox"/>
	Økonomiavdelingen <input type="checkbox"/>

## **Bestemmelser om endring/fritak for feie-tilsynsavgift:**

### **Feiing/tilsyn av fyringsanlegg:**

Betingelsene for å slippe feie-/tilsynsavgift, er at:

- 1) Ingen ildsteder er tilknyttet skorsteinen
- 2) Bygningen ikke er i bruk (ubebodd)
- 3) Den varmeproduserende enheten (ildstedet) og skorsteinen er fysisk atskilt. Dette ved å fjerne røykrørstilkoblingen og mure igjen hullet i skorsteinen.

Fritaket/endringen gjelder fra den dato søknaden godkjennes. Dersom feiing/tilsyn for inneværende år allerede er utført, gjelder fritaket/endringen først fra neste år.

Kostnader i forbindelse med frakopling ildsted, igjenmuring av skorstein etc. dekkes av eier/rekvirent.

At bygningen midlertidig er ubebodd som følge av salg, oppussing o.l., ikke gir grunnlag for fritak for feie-/tilsynsavgift.

Dersom det er flere bygninger på eiendommen hvor det ønskes endring/fritak, må det søkes for hvert enkelt bygg.

Dersom kommunen oppdager brudd på angitte betingelser, kan det bli aktuelt å etterberegne feie-/tilsynsavgift.

Tas fyringsanlegget i bruk, er det eiers ansvar å gi melding til kommunen/feiervesenet.